
 
Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

 

«13» октября  2015 года № 8 

 

О внесении изменений в Регламент 

Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

 

В соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального района, 

Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района от 21.07.2010г. № 63 следующие изменения 

согласно Приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

  

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                             Н.В.Рудаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 

от 13 октября  2015 года № 8 

 

 

Изменения и дополнения, вносимые в Регламент Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района: 

1.В статье 1: 

а)подпункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Собрание депутатов состоит из 16 депутатов, избираемых на 

муниципальных выборах гражданами Российской Федерации, место жительства 

которых расположено в границах территории Катав-Ивановского муниципального 

района, обладающими активным избирательным правом на основе всеобщего 

равного и прямого избирательного права при тайном голосовании, сроком на пять 

лет.» 

б) подпункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Собрание депутатов осуществляет свои полномочия в случае избрания не 

менее двух третей от установленной численности депутатов (11 депутатов).» 

2.подпункт 1 статьи 38изложить в следующей редакции: 

«1. Собрание депутатов правомочно проводить решающие голосования, если 

на заседании присутствуют не менее двух третей от установленной численности 

депутатов Собрания депутатов (11 депутатов). » 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                     Н.В. Рудаков 


